
Dz.15.0021.40.2022 

UCHWAŁA NR XL/229/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 17.02.2022 r. 

 

 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2022. 

 

   Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmienia się realizatora zadania uchwalonego uchwałą Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

nr  XXXIII/199/2021 z  dnia 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022 z późniejszymi zmianami 

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. Programu "Mój Trener" – zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży – dofinansowanie 
12 000 

 

SP 

na:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. Programu "Mój Trener" – zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży – dofinansowanie 
12 000 

 

ZIS  

 

§2. Poszerza się zakres rzeczowy zadania uchwalonego uchwałą Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice nr  XXXIII/199/2021 z  dnia 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022 z późniejszymi zmianami 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

13. Samorządowe Przedszkole nr 187: renowacja 

parkietu, inne prace remontowe 
57 500 

 

MCOO/ 

Przedszkole 187 

 

na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

13. Samorządowe Przedszkole nr 187: renowacja 

parkietu, malowanie pomieszczeń przedszkolnych, remont 

pomieszczeń piwnicznych, inne prace remontowe 

57 500 

 

MCOO/ 

Przedszkole 187 

 



§3. W ramach rozdysponowania rezerwy przenosi się środki finansowe uchwalone uchwałą 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice nr  XXXIII/199/2021 z  dnia 08.07.2021 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022 

z późniejszymi zmianami 

z: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota 

Rezerwa 26 000 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

27. Jubileusz 50 – lecia Samorządowego Przedszkola nr 131  5 000 

 

MCOO/ 

Przedszkole 131 

28. Jubileusz 50 – lecia Młodzieżowego Domu Kultury 

im. A. Bursy  
10 000 

 

MDK im. A. Bursy  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenach 

zielonych wg. wskazań dzielnicy - dofinansowanie. 
11 000 

 

ZZM 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Konrad Maciejowski  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań 

wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2022. 

 

 


